ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение субсидии индивидуальным предпринимателем

на возмещение части затрат на уплату первого лизингового платежа по договорам лизинга (за исключением договоров сублизинга) оборудования, устройств, механизмов, автотранспортных средств (за исключением легковых автомобилей), приборов, аппаратов, агрегатов, установок, машин и технологий
Прошу предоставить субсидию в сумме __________ рублей  ____ копеек.

1. Данные индивидуального предпринимателя:

1.1.  ФИО____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________

1.2. Сведения   о   государственной   регистрации   индивидуального   предпринимателя   (ОГРН,  номер свидетельства, дата выдачи, кем выдано)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.3. Адрес места жительства  (почтовый индекс, город, улица, номер дома, корпус,  квартира) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.4. Контактный телефон, факс, e-mail, контактное лицо ___________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

1.5. Паспортные данные (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)_____________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

2. Виды деятельности по ОКВЭД:

1) _______________________________________________________________________________

2) _______________________________________________________________________________

3) _______________________________________________________________________________

4) _______________________________________________________________________________

3. Выручка от реализации товаров (работ, услуг), без учета НДС за два предшествующих календарных года:

        3.1  за 20____год ____________ тыс. рублей;

        3.2  за 20____год ____________ тыс. рублей.

4. ИНН индивидуального предпринимателя  _____________________________________________________________________________________

5.  Реквизиты индивидуального предпринимателя:

Р/с (указывается расчетный счет банка, на который перечисляется субсидия) ____________________________________________________________________________________

Наименование  банка  ________________________________________________________________

К/с_______________________________БИК______________________________________________

6. Средняя  численность работников:

6.1.  за два предшествующих календарных года:

20___ год    _____________чел.;

20___ год    _____________чел.;

6.2.  за текущий 20___ год    _____________чел.

7. Количество вновь созданных рабочих мест:

7.1.  за предшествующий 20___ год    _____________ чел.

7.2.  за текущий 20___ год    _____________ чел.

Подтверждаю, что:

- не имею просроченной задолженности по уплате налоговых и иных обязательных платежей в бюджетную систему Российской Федерации, а также пеней, санкций и штрафов по ним на последнюю отчетную дату, предшествующую дате подачи заявления на получение субсидии;

-  решение о признании меня банкротом и открытии конкурсного производства в отношении меня не принято;

- моя предпринимательская деятельность в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, не приостановлена;

- не осуществляю деятельность, связанную с  производством и реализацией подакцизных товаров;

- субсидии на возмещение затрат по договору лизинга № ____ от _________20__г., заключенному с лизинговой компанией _________________________________, ранее не получал.

(указываются реквизиты договора лизинга, представленного вместе с заявлением)

Обязуюсь ежегодно после получения субсидии представлять в Администрацию города Сарапула заполненную в соответствии с Методическими рекомендациями по заполнению формы «Анкета получателя поддержки» Анкету получателя поддержки в течение последующих двух календарных лет за соответствующий отчетный период (январь – декабрь) – до 1 марта года, следующего за отчетным.

Вместе с заявлением представлены следующие документы:

1. ____________________________________________________________________.

2. ____________________________________________________________________.

Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что сведения, содержащиеся в заявлении и прилагаемых документах, достоверны  и что Заявитель и представленные им документы соответствуют требованиям, установленным законодательством Российской Федерации и законодательством Удмуртской Республики.

Заявитель дает согласие на обработку, использование, распространение (включая передачу, размещение персональных данных в информационных системах, информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети Интернет, ознакомление с персональными данными неопределенного круга лиц) в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Обработка персональных данных осуществляется с целью ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки  в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

	Индивидуальный предприниматель:
	___________________
	________________________

	(подпись)
М.П.

	(расшифровка подписи)

«___» ___________20 ____г.